
 

 

Bitte 5 Minuten vor der geplanten Abfahrt auf der Haltestelle sein! 

20 Sitzer 

 

06:30 2a NMS Rechberger Jana Erdmannsdorf 25 Rechberger 

06:32 1c NMS Hauzenberger Angelina Adsdorf 6 VW Pichler 

06:35 4b Kirschner Katharina Erdmannsdorf 11 Kirschner 

06:40 2b NMS Leutgöb Hannah Erdmannsdorf 54 Leutgöb 

06:40 3a NMS Gruber Sarah Erdmannsdorf 23 Leutgöb 

06:40 3a NMS Silber Severin Erdmannsdorf 55 Leutgöb 

06:40 4b Gruber Simon Erdmannsdorf 23 Leutgöb 

06:40 1b NMS Traxler Sebastian Erdmannsdorf 53 Leutgöb 

06:40 4b NMS Silber Johannes Erdmannsdorf 55 Leutgöb 

06:42 4b Würzl Elisa Windorf 11 b Würzl 

06:44 3b NMS Hofer Nicole Windorf 15 Schwab 

06:44 4a Wolfmayr Florian Windorf 1 Schwab 

06:47 1a NMS Pichler Celina Lanzersdorf 10 Kurzmann 

06:47 4a NMS Wolf Marco Lanzersdorf 34 Kurzmann 

06:47   Wolf   Lanzersdorf 34 Kurzmann 

06:50 4b Bruckmüller David Lanzersdorf 25 Sandböck 

06:51 1c NMS Stadlbauer Moritz Lanzersdorf 35 Holnsteiner 

06:51 1a NMS Hofer Tobias Lanzersdorf 52 Holnsteiner 

06:55 St.Martin Haltestelle 
    

 

Wir Ersuchen um Verständnis, dass sich am Beginn des Schuljahres und bei 

schwierigen Witterungsverhältnissen, die angegebenen Zeiten geringfügig 

verschieben können. 


